
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (2)  (3)  (4)  (5)=(3)+(4)  (6)=(2)-(5)

** รวมงบประมาณ 922,440,600.00  922,440,600.00  -             922,440,600.00 95,528,121.23   10.36 498,408,160.12 54.03   593,936,281.35 64.39  328,504,318.65 35.61 

1. งบบุคลากร 407,898,100.00   407,898,100.00   407,898,100.00  -                  -    237,241,865.84 58.16   237,241,865.84  58.16  170,656,234.16  41.84 

2. งบดําเนินงาน 345,072,100.00   345,072,100.00   276,000.00-   344,796,100.00  16,577,179.71   4.81   194,684,294.22  56.46   211,261,473.93  61.27  133,534,626.07  38.73 

  - หนวยงานในกรมฯ 345,072,100.00   271,890,100.00   276,000.00-   344,796,100.00  15,880,484.87   4.61   151,668,018.39  43.99   167,548,503.26  48.59  104,341,596.74  30.26 

  - ให สป.เบิกแทน -                    73,182,000.00     -              -                  696,694.84        0.95   43,016,275.83    58.78   43,712,970.67    59.73  29,469,029.33    40.27 

3. งบลงทุน 148,466,900.00   148,466,900.00   758,500.00   149,225,400.00  77,445,254.40   51.90 54,983,972.22    36.85   132,429,226.62  88.74  16,796,173.38    11.26 

  - ครุภัณฑ 77,924,000.00     77,480,000.00     758,500.00   78,682,500.00   39,015,454.40   49.59 30,566,654.03    38.85   69,582,108.43    88.43  9,100,391.57      11.57 

  - ที่ดินและสิ่งกอสราง 60,828,900.00     70,986,900.00     -              60,828,900.00   38,429,800.00   63.18 24,417,318.19    40.14   62,847,118.19    103.32 2,018,218.19-      3.32-   

4. งบเงินอุดหนุน 8,000,000.00       8,000,000.00       -              8,000,000.00     -                  -    8,000,000.00      100.00 8,000,000.00      100.00 -                   -     

5. งบรายจายอื่น 13,003,500.00     13,003,500.00     482,500.00-   12,521,000.00   1,505,687.12     12.03 3,498,027.84      27.94   5,003,714.96      39.96  7,517,285.04      60.04 

  - คชจ.วิจัย 10,581,500.00     10,581,500.00     758,500.00-   9,823,000.00     1,505,687.12     15.33 2,788,881.92      28.39   4,294,569.04      43.72  5,528,430.96      56.28 

  - คชจ.ตปท 2,422,000.00       2,422,000.00       276,000.00   2,698,000.00     -                  -    709,145.92        26.28   709,145.92        26.28  1,988,854.08      73.72 

 รอยละ
 รอยละ

 งบประมาณฯ ที่

ไดรับจัดสรรแลว
 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

เบิกจาย  คงเหลือ หักจาก 

งปม ที่ไดรับจัดสรร

 งบประมาณตาม 

พรบ.

 โอน

เปลี่ยนแปลง
 รอยละ รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 344,741,100.00     16,577,179.71        4.81   194,684,294.22       56.47      211,261,473.93    61.28  133,479,626.07       38.72   

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน 73,182,000.00      696,694.84           0.95    43,016,275.83        58.78      43,712,970.67     59.73  29,469,029.33        40.27    

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 13,444,085.00      -                     -     -                      -         -                    -     13,444,085.00        100.00  

**  2100700001  กพร. 2,078,540.00        13,800.00             0.66    1,437,531.27         69.16      1,451,331.27       69.82  627,208.73            30.18    

**  2100700002  ตส. 1,596,215.00        -                     -     961,070.92            60.21      961,070.92         60.21  635,144.08            39.79    

**  2100700003  กลุมอํานวยการ  สบ 25,019,120.00      3,634,096.05         14.53  12,549,966.73        50.16      16,184,062.78     64.69  8,835,057.22         35.31    

**  2100700004  สบ. (คลัง/ปชส) 5,069,000.00        159,376.50           3.14    4,312,946.61         85.08      4,472,323.11       88.23  596,676.89            11.77    

**  2100700005  สพ.รศ. 18,719,310.00      495,060.00           2.64    10,618,707.64        56.73      11,113,767.64     59.37  7,605,542.36         40.63    

**  2100700006  กองแบบแผน 13,080,000.00      375,472.80           2.87    7,489,962.01         57.26      7,865,434.81       60.13  5,214,565.19         39.87    

**  2100700007  วศ. 12,197,400.00      1,711,228.50         14.03  7,380,323.96         60.51      9,091,552.46       74.54  3,105,847.54         25.46    

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ) 6,862,400.00        129,537.00           1.89    4,054,237.93         59.08      4,183,774.93       60.97  2,678,625.07         39.03    

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก) 5,554,500.00        9,387.00              0.17    3,569,309.73         64.26      3,578,696.73       64.43  1,975,803.27         35.57    

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส) 4,742,900.00        -                     -     2,882,196.67         60.77      2,882,196.67       60.77  1,860,703.33         39.23    

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม) 6,782,700.00        9,600.00              0.14    4,319,200.35         63.68      4,328,800.35       63.82  2,453,899.65         36.18    

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ) 5,957,200.00        50,625.00             0.85    3,388,008.68         56.87      3,438,633.68       57.72  2,518,566.32         42.28    

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม) 9,586,200.00        219,219.00           2.29    6,645,676.86         69.33      6,864,895.86       71.61  2,721,304.14         28.39    

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สข) 5,960,390.00        -                     -     3,604,456.34         60.47      3,604,456.34       60.47  2,355,933.66         39.53    

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ) 5,940,800.00        120,440.00           2.03    3,358,947.31         56.54      3,479,387.31       58.57  2,461,412.69         41.43    

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สฏ) 6,144,000.00        72,000.00             1.17    4,385,224.53         71.37      4,457,224.53       72.55  1,686,775.47         27.45    

**  2100700017  สช. 30,000,000.00      1,127,489.34         3.76    18,964,435.93        63.21      20,091,925.27     66.97  9,908,074.73         33.03    

**  2100700018  พนส.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 3,998,200.00        48,525.22             1.21    2,990,859.87         74.81      3,039,385.09       76.02  958,814.91            23.98    

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล) 8,159,300.00        29,185.00             0.36    5,285,128.77         64.77      5,314,313.77       65.13  2,844,986.23         34.87    

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อด) 10,187,900.00      33,200.00             0.33    5,477,536.95         53.77      5,510,736.95       54.09  4,677,163.05         45.91    

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 3,384,700.00        44,500.00             1.31    2,480,163.19         73.28      2,524,663.19       74.59  860,036.81            25.41    

 งบคงเหลือ งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

หนวยงาน



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

 งบคงเหลือ งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

หนวยงาน

**  2100700022  พนส.ชายแดนใต จ.ยะลา 2,467,400.00        596,010.00           24.16  1,476,268.06         59.83      2,072,278.06       83.99  395,121.94            16.01    

**  2100700023  กองสุขศึกษา 8,218,640.00        173,519.04           2.11    4,954,726.44         60.29      5,128,245.48       62.40  3,090,394.52         37.60    

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุข 8,992,000.00        106,881.36           1.19    6,550,871.79         72.85      6,657,753.15       74.04  2,334,246.85         25.96    

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 6,407,990.00        318,623.60           4.97    4,202,102.86         65.58      4,520,726.46       70.55  1,887,263.54         29.45    

**  2100700028  กองกฏหมาย 6,544,560.00        103,047.68           1.57    2,797,516.27         42.75      2,900,563.95       44.32  3,643,996.05         55.68    

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 14,830,000.00      5,451,891.00         36.76  6,151,987.01         41.48      11,603,878.01     78.25  3,226,121.99         21.75    

** 2100700031 กบค 5,974,840.00        107,306.00           1.80    2,931,658.88         49.07      3,038,964.88       50.86  2,935,875.12         49.14    

** 2100700032 กลุมแผนงาน 6,720,250.00        640,345.98           9.53    2,600,672.35         38.70      3,241,018.33       48.23  3,479,231.67         51.77    

** 2100700034 กลุมคุมครองจริยธรรม 1,641,060.00        -                     -     1,219,888.64         74.34      1,219,888.64       74.34  421,171.36            25.66    

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นบ) 5,297,500.00        100,118.80           1.89    2,626,433.84         49.58      2,726,552.64       51.47  2,570,947.36         48.53    



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น     149,225,400.00     77,445,254.40  51.90      54,983,972.22   36.85     132,429,226.62   88.74     16,796,173.38 11.26  

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ        11,679,351.88                      -   -                           -   -                             -   -            11,679,351.88 100.00 

**  2100700007  วศ.        15,048,173.80      11,978,200.00 79.60          3,069,973.80 20.40          15,048,173.80 100.00                      -   -      

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ)         7,058,340.00        2,585,540.00 36.63          4,472,800.00 63.37            7,058,340.00 100.00                      -   -      

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก)         4,087,800.00          350,000.00 8.56           3,123,300.00 76.41            3,473,300.00 84.97             614,500.00 15.03   

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม)        25,802,024.00      20,550,000.00 79.64          5,252,024.00 20.36          25,802,024.00 100.00                      -   -      

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม)         4,418,724.89        2,357,632.50 53.36          2,061,092.39 46.64            4,418,724.89 100.00                      -   -      

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล)         2,835,100.00          497,500.00 17.55          1,928,796.60 68.03            2,426,296.60 85.58             408,803.40 14.42   

**  2100700020   สบส.เขต 8 (ออ)        17,726,500.00      14,434,800.00 81.43          2,048,500.00 11.56          16,483,300.00 92.99          1,243,200.00 7.01    

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีฯ        27,541,900.00      24,691,581.90 89.65                        -   -             24,691,581.90 89.65          2,850,318.10 10.35   

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

รหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย

 คงเหลือ  รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น   149,225,400.00   77,445,254.40    51.90   54,983,972.22    36.85  16,796,173.38

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 11,679,351.88    -                -      -                -      11,679,351.88 เงินเหลือจาย

**  2100700007  วศ. 15,048,173.80    11,978,200.00  79.60   3,069,973.80    20.40   -                -             

2100734001110004 ชุดผามานหองประชุมกองวิศวกรรมการแพทย กรมสนับสนุนบ     68,388.00           -                  -       68,388.00         100.00  -                 

2100734001110015 ชุดเครื่องเสียงหองฝกอบรม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบ   148,000.00         148,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110016 Probe วัดอุณหภูมิมาตรฐาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตํา   43,600.00           43,600.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110017 เครื่องทดสอบเครื่องวัดความดันโลหิต ประจําหองปฏิบัติการ ก     190,000.00         190,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110018 ชุดเครื่องมือตรวจวัดคุณภาพของแสงโคมไฟผาตัด และโคมไฟส       252,000.00         252,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110019 เครื่องตรวจสอบทิศทางการเคลื่อนที่ของอากาศ กรมสนับสนุน     345,000.00         345,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110020 Video Wall Controller กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลต   470,000.00         470,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110068 เครื่องมาตรฐาน Dew Point Hygrometer กรมสนับสนุนบริก     620,000.00         620,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110105 เครื่องวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด SPO2 กรมสนับสนุ     84,800.00           84,800.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110106 ชุดเครื่องมือวัดระยะคํานวณพื้นที่ และปริมาตรหอง กรมสนับส     45,000.00           45,000.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110134 ชุดเครื่องเสียงหองประชุม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล   430,000.00         430,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110135 เครื่องวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด Pulse Oximeter     120,000.00         120,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110136 เครื่องเจือจางอนุภาคของแข็งที่แขวนลอยอยูในบรรยากาศ (Di         345,000.00         345,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110162 เครื่องทดสอบเพื่อวิเคราะหการทํางานเครื่องชวยหายใจประจํา      950,000.00         950,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110163 เครื่องวัดปริมาณกาซโอโซนในพื้นที่ควบคุม กรมสนับสนุนบริก     49,000.00           49,000.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110164 เครื่องมือวัดและวิเคราะหคาความตานทานของพื้นดินสําหรับง      78,800.00           78,800.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110195 เครื่องวัดอัตราการไหล กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตล   1,280,000.00       1,280,000.00     100.00  -                  -       -                 

2100734001110196 เครื่องทดสอบเพื่อวิเคราะหการทํางานเครื่องตัดจี้ดวยกระแสไฟ      510,000.00         510,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001120007 พัฒนาระบบ IP Camera กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล   2,416,000.00       2,416,000.00     100.00  -                  -       -                 

2100734001120013 พัฒนาระบบเครือขายสัญญาณไรสาย กรมสนับสนุนบริการสุขภ    1,112,000.00       1,112,000.00     100.00  -                  -       -                 

2100734001410032 ปรับปรุงน้ํารั่วซึมชั้นดาดฟาอาคารสํานักงาน กรมสนับสนุนบริก     2,489,000.00       2,489,000.00     100.00  -                  -       -                 

 หมายเหตุ คงเหลือ
 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุร)ี 7,058,340.00     2,585,540.00    36.63   4,472,800.00    63.37   -                

2100734001110023 เครื่องวิเคราะหความปลอดภัยทางไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบ ิ      184,040.00         184,040.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110024 เครื่องตรวจสอบคุณภาพอัลตราซาวด 2 มิติ สํานักงานสนับสนุ      170,000.00         170,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110070 เครื่องวิเคราะหเครื่องชวยหายใจ สํานักงานสนับสนุนบริการสุข      428,000.00         428,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110071 เครื่องตรวจสอบแรงดึง (Traction) สํานักงานสนับสนุนบริการส      58,000.00           58,000.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110139 เครื่องวิเคราะหการทํางาน เครื่องใหสารละลายทางหลอดเลือด       460,000.00         460,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110168 เครื่องตรวจวัดเปอรเซ็นตสารสลบของเครื่องดมยา สํานักงานส       256,000.00         256,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110200 ชุดทดสอบเครื่องติดตามสัญญาณชีพ  EKG,SPO2,NIBP สํานัก      488,000.00         488,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110201 เครื่องวิเคราะหอัตราการไหลของกาซ สํานักงานสนับสนุนบริก      99,000.00           99,000.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110202 เครื่องวัดความตานทานระบบกราวนแบบคลองสาย (Earth gro         190,000.00         190,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001410043 บานพักขาราชการ 2 ชั้น ระดับ 5 - 6 สํานักงานสนับสนุนบริก       1,010,000.00       252,500.00       25.00    757,500.00       75.00    -                 

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 4,087,800.00     350,000.00      8.56     3,123,300.00    76.41   614,500.00     -             

2100717020110031 เครื่องตรวจสอบระบบไฟฟา 200,000.00         -                  -       -                  -       200,000.00       วิจัย

2100717020110032 เครื่องวัดคาความเปนฉนวนสายไฟฟา 250,000.00         -                  -       -                  -       250,000.00       วิจัย

2100717020110033 เครื่องวัดความตานทานหลักดิน 164,500.00         -                  -       -                  -       164,500.00       วิจัย

2100734001410024 ปรับปรุงภูมิทัศนสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ      350,000.00         350,000.00       100.00  -                  -       -                 

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 25,802,024.00    20,550,000.00  79.64   5,252,024.00    20.36   -                -             

2100734001410015 ระบบประปาบาดาล สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9    2,870,000.00       2,870,000.00     100.00  -                  -       -                 

2100734001410029 อาคารพักเจาหนาที่ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9    8,240,000.00       8,240,000.00     100.00  -                  -       -                 

2100734001420001 อาคารสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครรา           9,440,000.00       9,440,000.00     100.00  -                  -       -                 

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 4,418,724.89     2,357,632.50    53.36   2,061,092.39    46.64   -                

2100734001110021 เครื่องสแกนผนัง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังห    8,400.00             8,400.00           100.00  -                  -       -                 

2100734001110081 เครื่องสรางอุณหภูมิมาตรฐานสําหรับสอบเทียบเครื่องวัดอุณหภ        420,000.00         420,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110082 วิทยุสื่อสารประจําที่ระบบ VHF แบบ 2 ระบบ (Digital / Anal        37,450.00           37,450.00         100.00  -                  -       -                 
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2100734001110083 วิทยุสื่อสาร Mobile VHF แบบ 2 ระบบ (Digital /Analoq)  ส       323,675.00         323,675.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110107 วิทยุสื่อสารแบบมือถือระบบ VHF แบบ 2 ระบบ (Digital / An        138,030.00         138,030.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110108 เครื่องทดสอบเตารับไฟฟาในอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการ       10,600.00           10,600.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110109 ชุดเครื่องขยายเสียงพรอมไมคสําหรับใชกับหองประชุม สํานักง       119,000.00         119,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110165 วิทยุสื่อสารประจําที่ระบบ HF/SSB สํานักงานสนับสนุนบริการ       144,985.00         144,985.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110198 เครื่องตรวจสอบความปลอดภัยทางไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบ       163,000.00         163,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110199 เครื่องวัดระยะทางดวยแสงเลเซอร สํานักงานสนับสนุนบริการส       72,492.50           72,492.50         100.00  -                  -       -                 

2100734001120003 ชุดเครื่องมือมาตรฐานสําหรับใชอบรมการสอบเทียบเครื่องมือแ        920,000.00         920,000.00       100.00  -                  -       -                 

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) 2,835,100.00     497,500.00      17.55   1,928,796.60    68.03   408,803.40     -             

2100734001110186 รถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา                952,000.00         -                  -       866,000.00       90.97    86,000.00        

2100734001110230 เครื่องสูบน้ํา แบบหอยโขง มอเตอรไฟฟา สูบน้ําได 1,500 ลิตร        40,000.00           -                  -       39,996.60         99.99    3.40                

2100734001410010 อาคารหองน้ําสาธารณะ แบบ 2 หอง สํานักงานสนับสนุนบริกา       247,500.00         247,500.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001410038 ปรับปรุงอาคารสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จังหวั    1,270,800.00       -                  -       948,000.00       74.60    322,800.00       

2100734001410044 คานคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) กันดินไหล ขนาดความยาว 10         250,000.00         250,000.00       100.00  -                  -       -                 

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) 17,726,500.00    14,434,800.00  81.43   2,048,500.00    11.56   1,243,200.00   

2100717020110030 โปรแกรมสวนแสดงผลโดยใชโปรแกรม Matlab 144,000.00         144,000.00       100.00  -                  -       -                 วิจัย

2100734001420002 อาคารสํานักงาน สบส.เขต 8 อุดรธานี 10,158,000.00     10,158,000.00   100.00  -                  -       -                 

2100734001410027 งานถมดินพรอมปรับเกลี่ย ขนาดไมนอยกวา 33,600 ลูกบาศก        5,376,000.00       4,132,800.00     76.88    -                  -       1,243,200.00    

    27,541,900.00   24,691,581.90    89.65                   -          -      2,850,318.10               -   

2100734001110030 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานสํานักงาน  กรมสนับสนุ     64,000.00           56,068.00         87.61    -                  -       7,932.00          

2100734001110031 เครื่องคอมพิวเตอรแมขาย  แบบที่ 1  กรมสนับสนุนบริการสุขภ     255,000.00         255,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110032 เครื่องพิมพ Multifunction กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบ   39,900.00           35,000.00         87.72    -                  -       4,900.00          

2100734001110076 ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ สําหรับเครื่องคอมพิวเตอร และเ          448,400.00         377,517.40       84.19    -                  -       70,882.60        

2100734001110077 เครื่องพิมพ แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สําหรับกระดาษ A3      7,900.00             5,350.00           67.72    -                  -       2,550.00          

**  2100700029  IT กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ
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2100734001110078 สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 1      80,000.00           76,612.00         95.77    -                  -       3,388.00          

2100734001110079 ชุดซอฟตแวรระบบแบบจําลองสารสนเทศ กรมสนับสนุนบริกา     334,000.00         332,200.00       99.46    -                  -       1,800.00          

2100734001110080 เครื่องคอมพิวเตอรแท็ปเล็ต   กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตํา   105,000.00         88,275.00         84.07    -                  -       16,725.00        

2100734001110089 เครื่องสํารองไฟฟา  ขนาด 1 kVA กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ    342,200.00         132,573.00       38.74    -                  -       209,627.00       

2100734001110090 เครื่องพิมพ แบบเลเซอร ชนิด LED สี แบบ Network  กรมสนั     72,000.00           39,804.00         55.28    -                  -       32,196.00        

2100734001110091 เครื่องพล็อตเตอร ขนาด A0 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบ   234,000.00         194,740.00       83.22    -                  -       39,260.00        

2100734001110092 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/ชนิด LED ขาวดํา สําหรับกระดาษขนา       53,000.00           33,170.00         62.58    -                  -       19,830.00        

2100734001110093 อุปกรณจัดเก็บ Log File ระบบเครือขาย  แบบที่ 1  กรมสนับ     50,000.00           50,000.00         100.00  -                  -       -                 

2100734001110114 อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย (Access Point) แบบที่ 2 กรม     1,491,600.00       1,491,600.00     100.00  -                  -       -                 

2100734001110115 เครื่องพิมพ  แบบเลเซอร ชนิด LED ขาวดํา Network แบบที่                  328,000.00        173,768.00     52.98                    -           -          154,232.00

2100734001110116 เครื่องพิมพ แบบเลเซอร ชนิด LED ขาวดํา Network แบบที่ 1        224,000.00         59,171.00         26.42    -                  -       164,829.00       

2100734001110117 อุปกรณสําหรับจัดเก็บขอมูล แบบภายนอก (External Storag       565,000.00         565,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110118 ชุดโปรแกรม Adobe Creative Cloud กรมสนับสนุนบริการสุ     34,500.00           34,454.00         99.87    -                  -       46.00              

2100734001110119 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานเขียนแบบ  กรมสนับสนุนบริกา     32,600.00           26,215.00         80.41    -                  -       6,385.00          

2100734001110145 อุปกรณปองกันเครือขาย (Firewall) แบบที่ 1 กรมสนับสนุนบ ิ     3,052,000.00       3,052,000.00     100.00  -                  -       -                 

2100734001110146 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 2  กรมสนับ     870,000.00         744,720.00       85.60    -                  -       125,280.00       

2100734001110147 สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 2      87,000.00           42,051.00         48.33    -                  -       44,949.00        

2100734001110148 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/ชนิด LED สี แบบ Network กรมสนับ     12,000.00           6,634.00           55.28    -                  -       5,366.00          

2100734001110149 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานดานวิศวกรรม กรมสนับ     240,000.00         153,224.00       63.84    -                  -       86,776.00        

2100734001110173 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1  กรมสนับ     616,000.00         398,468.00       64.69    -                  -       217,532.00       

2100734001110174 อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย (Access Point) แบบที่ 1  กร     5,700.00             5,700.00           100.00  -                  -       -                 

2100734001110175 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน (จอขนาดไมนอยกวา      640,000.00         404,460.00       63.20    -                  -       235,540.00       

2100734001110207 ชุดโปรแกรมจัดการสํานักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกตองตามกฎหมาย       1,375,000.00       1,143,562.50     83.17    -                  -       231,437.50       

2100734001110208 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล  กรมสนับส     483,000.00         462,668.00       95.79    -                  -       20,332.00        



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

 งบประมาณสุทธิรหัสงบประมาณ รายการ

2100734001110209 เครื่องพิมพ  Multifunction แบบเลเซอร ชนิด LED สี  กรมส     187,000.00         118,877.00       63.57    -                  -       68,123.00        

2100734001110210 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/LED ขาวดํา สําหรับกระดาษขนาด A3     53,000.00           33,170.00         62.58    -                  -       19,830.00        

2100734001110211 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล (จอขนาดไมนอยกว        68,000.00           65,270.00         95.99    -                  -       2,730.00          

2100734001110212 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/ชนิด LED สี แบบ Network สําหรับก       148,000.00         -                  -       -                  -       148,000.00       

2100734001110214 สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป  กรมสนับสนุนบริกา     3,100.00             2,325.00           75.00    -                  -       775.00            

2100734001110235 อุปกรณสลับจอภาพพรอมจอ LCD ในตัว (LCD KVM Switch)     380,000.00         380,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110236 อุปกรณกระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ชอง แบบที่      574,000.00         574,000.00       100.00  -                  -       -                 

2100734001110237 สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 3      108,000.00         75,435.00         69.85    -                  -       32,565.00        

2100734001120004 พัฒนาระบบศูนยขอมูล DOC กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กร     11,879,000.00     11,879,000.00   100.00  -                  -       -                 

2100734001120012 เครื่องพิมพแบบแปลน 
กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลา   2,000,000.00       1,123,500.00     56.18    -                  -       876,500.00       



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 8,000,000.00      -            -    8,000,000.00     100.00 8,000,000.00   100.00 -                       -    

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ -                    -             -     -                   -     -                        

**  2100700017  สช. 8,000,000.00        8,000,000.00 100.00 8,000,000.00    100.00 -                        -    

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561
 งบคงเหลือ

หนวยงาน



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 12,521,000.00     1,505,687.12    12.03  3,498,027.84      27.94  5,003,714.96     39.96  7,517,285.04      60.04  

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 123,800.00          -                  -      123,800.00          100.00 123,800.00         100.00 -                    -      

**  2100700005  สพ.รศ. 362,300.00          -                  -      337,200.00          93.07   337,200.00         93.07   25,100.00           6.93     

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุร)ี 90,000.00            -                  -      -                    -      -                    -      90,000.00           100.00 

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 848,000.00          -                  -      60,655.92           7.15     60,655.92           7.15     787,344.08          92.85   

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 726,200.00          585,000.00       80.56   235,670.00          32.45   820,670.00         113.01 94,470.00-           13.01-   

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 1,028,300.00        900,800.00       87.60   9,260.00             0.90     910,060.00         88.50   118,240.00          11.50   

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 255,400.00          -                  -      32,360.00           12.67   32,360.00           12.67   223,040.00          87.33   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุร)ี 347,500.00          -                  -      89,010.00           25.61   89,010.00           25.61   258,490.00          74.39   

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีฯ 225,100.00          -                  -      29,296.00           13.01   29,296.00           13.01   195,804.00          86.99   

**  2100700017  สช. 378,800.00          -                  -      -                    -      -                    -      378,800.00          100.00 

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี 2,402,600.00        -                  -      14,793.00           0.62     14,793.00           0.62     2,387,807.00       99.38   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 1,854,700.00        -                  -      919,827.00          49.59   919,827.00         49.59   934,873.00          50.41   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,135,200.00        19,887.12         0.93     1,398,010.00       65.47   1,417,897.12       66.41   717,302.88          33.59   

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 714,200.00          -                  -      -                    -      -                    -      714,200.00          100.00 

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 842,900.00          -                  -      62,145.92           7.37     62,145.92           7.37     780,754.08          92.63   

** 2100700031 กบค 186,000.00          -                  -      186,000.00          100.00 186,000.00         100.00 -                    -      

งบรายจายอื่น (GFMIS)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561
 งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

 งบคงเหลือ
หนวยงาน



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 9,823,000.00        1,505,687.12       15.33  2,788,881.92        28.39  5,528,430.96         56.28   

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 848,000.00          -                   -     60,655.92            7.15   787,344.08          92.85   

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 726,200.00          585,000.00         80.56  235,670.00          32.45  94,470.00-            13.01-   

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 1,028,300.00        900,800.00         87.60  9,260.00             0.90   118,240.00          11.50   

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 255,400.00          -                   -     32,360.00            12.67  223,040.00          87.33   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 347,500.00          -                   -     89,010.00            25.61  258,490.00          74.39   

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีฯ 225,100.00          -     29,296.00            13.01  195,804.00          86.99   

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) 2,402,600.00        14,793.00            0.62   2,387,807.00        99.38   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 1,854,700.00        -                   -     919,827.00          49.59  934,873.00          50.41   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,135,200.00        19,887.12          0.93   1,398,010.00        65.47  717,302.88          33.59   

 งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

คาใชจายในการศึกษาวิจัย

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 2,698,000.00      -              -     709,145.92    26.28           1,988,854.08  73.72   

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 123,800.00       -             -     123,800.00   100.00         -              -      

**  2100700005  สพ.รศ. 362,300.00       -             -     337,200.00   93.07           25,100.00     6.93    

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) 90,000.00         -             -     -              -              90,000.00     100.00 

**  2100700017  สช. 378,800.00       -             -     -              -              378,800.00   100.00 

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 714,200.00       -             -     -              -              714,200.00   100.00 

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 842,900.00       -             -     62,145.92     7.37            780,754.08   92.63   

** 2100700031 กบค 186,000.00       -             -     186,000.00   100.00         -              -      

 งบคงเหลือ
 งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

คาใชจายในการเดินทางไปตางประเทศ

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

หนวยงาน



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ         73,182,000.00      696,694.84    0.95     43,016,275.83   58.78     29,469,029.33   40.27

นีวิทยุโทรทัศนแหงประเทศไทยจังหวัดจันทบุรี -                                        -          -                        -                        -   

สํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 1,300,000.00                           -   -     288,950.20            22.23       1,011,049.80   77.77

สสจ.สมุทรปราการ 6 P1100 2100200076 561,200.00            -                -     316,699.89            56.43          244,500.11   43.57

สสจ.นนทบุรี 4 P1200 2100200078 619,400.00            -                -     510,622.00            82.44          108,778.00   17.56

สสจ.ปทุมธานี 4 P1300 2100200081 663,300.00            8,000.00         1.21    246,909.00            37.22          408,391.00   61.57

สสจ. พระนครศรีอยุธยา 4 P1400 2100200083 1,956,400.00         -                -     1,011,920.00         51.72          944,480.00   48.28

สสจ.อางทอง 4 P1500 2100200086 685,200.00            -                -     407,370.00            59.45          277,830.00   40.55

สสจ.ลพบุรี 4 P1600 2100200088 1,176,200.00         -                -     782,221.00            66.50          393,979.00   33.50

สสจ.สิงหบุรี 4 P1700 2100200091 410,600.00            -                -     226,965.00            55.28          183,635.00   44.72

สสจ.ชัยนาท 3 P1800 2100200094 504,000.00            -                -     485,170.00            96.26           18,830.00     3.74

สสจ.สระบุรี 4 P1900 2100200096 1,057,200.00         -                -     526,521.12            49.80          530,678.88   50.20

สสจ. ชลบุรี 6 P2000 2100200099 1,093,800.00         117,686.00      10.76  616,043.50            56.32          360,070.50   32.92

สสจ.ระยอง 6 P2100 2100200101 634,900.00            96,000.00       15.12  27,750.00               4.37          511,150.00   80.51

สสจ.จันทบุรี 6 P2200 2100200103 738,200.00            -                -     486,225.00            65.87          251,975.00   34.13

สสจ. ตราด 6 P2300 2100200105 369,700.00            -                -     198,900.00            53.80          170,800.00   46.20

สสจ.ฉะเชิงเทรา 6 P2400 2100200107 885,800.00            -                -     372,250.00            42.02          513,550.00   57.98

สสจ. ปราจีนบุรี 6 P2500 2100200109 622,900.00            -                -     298,630.00            47.94          324,270.00   52.06

สสจ. นครนายก 4 P2600 2100200111 386,400.00            -                -     46,650.00             12.07          339,750.00   87.93

สสจ. สระแกว 6 P2700 2100200113 560,100.00            50,000.00       8.93    219,580.00            39.20          290,520.00   51.87

สสจ. นครราชสีมา 9 P3000 2100200115 2,751,800.00         -                -     2,582,101.00         93.83          169,699.00     6.17

รหัสพื้นที่ รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

หนวยงาน
เขต

พื้นที่



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ         73,182,000.00      696,694.84    0.95     43,016,275.83   58.78     29,469,029.33   40.27

รหัสพื้นที่ รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

หนวยงาน
เขต

พื้นที่

สสจ.บุรีรัมย 9 P3100 2100200117 1,779,900.00         -                -     902,170.00            50.69          877,730.00   49.31

สสจ.สุรินทร 9 P3200 2100200119 1,485,400.00         -                -     987,725.00            66.50          497,675.00   33.50

สสจ.ศรีสะเกษ 10 P3300 2100200121 1,917,100.00         -                -     752,970.00            39.28       1,164,130.00   60.72

สสจ. อุบลราชธานี 10 P3400 2100200123 2,143,400.00         -                -     1,830,040.00         85.38          313,360.00   14.62

สสจ.ยโสธร 10 P3500 2100200125 745,500.00            -                -     559,480.00            75.05          186,020.00   24.95

สสจ.ชัยภูมิ 9 P3600 2100200127 1,192,200.00         -                -     808,152.00            67.79          384,048.00   32.21

สสจ.อํานาจเจริญ 10 P3700 2100200129 521,500.00            -                -     302,581.33            58.02          218,918.67   41.98

สสจ.หนองบัวลําภู 8 P3900 2100200131 560,600.00            -                -     429,840.00            76.67          130,760.00   23.33

สสจ. ขอนแกน 7 P4000 2100200133 1,946,200.00         -                -     1,713,890.80         88.06          232,309.20   11.94

สสจ. อุดรธานี 8 P4100 2100200136 1,501,800.00         12,753.84       0.85    1,380,271.66         91.91          108,774.50     7.24

สสจ.เลย 8 P4200 2100200138 854,000.00            -                -     482,654.00            56.52          371,346.00   43.48

สสจ. หนองคาย 8 P4300 2100200140 596,000.00            -                -     206,240.00            34.60          389,760.00   65.40

สสจ.มหาสารคาม 7 P4400 2100200142 1,251,200.00         -                -     525,694.67            42.02          725,505.33   57.98

สสจ.รอยเอ็ด 7 P4500 2100200144 1,814,900.00         -                -     1,510,590.00         83.23          304,310.00   16.77

สสจ.กาฬสินธุ 7 P4600 2100200146 1,260,200.00         -                -     1,139,920.00         90.46          120,280.00     9.54

สสจ.สกลนคร 8 P4700 2100200148 1,181,800.00         -                -     806,220.00            68.22          375,580.00   31.78

สสจ.นครพนม 8 P4800 2100200150 922,600.00            -                -     737,745.00            79.96          184,855.00   20.04

สสจ.มุกดาหาร 10 P4900 2100200152 496,900.00            -                -     455,280.00            91.62           41,620.00     8.38

สสจ. เชียงใหม 1 P5000 2100200154 2,115,100.00         -                -     402,740.00            19.04       1,712,360.00   80.96

สสจ. ลําพูน 1 P5100 2100200156 490,600.00            -                -     65,150.00             13.28          425,450.00   86.72



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ         73,182,000.00      696,694.84    0.95     43,016,275.83   58.78     29,469,029.33   40.27

รหัสพื้นที่ รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

หนวยงาน
เขต

พื้นที่

สสจ.  ลําปาง 1 P5200 2100200158 959,100.00            -                -     560,836.00            58.48          398,264.00   41.52

สสจ. อุตรดิตถ 2 P5300 2100200160 654,800.00            -                -     322,504.00            49.25          332,296.00   50.75

สสจ.  แพร 1 P5400 2100200162 741,600.00            28,000.00       3.78    42,340.00               5.71          671,260.00   90.52

สสจ.  นาน 1 P5500 2100200164 1,667,800.00         96,245.00       5.77    186,068.00            11.16       1,385,487.00   83.07

สสจ.  พะเยา 1 P5600 2100200166 640,000.00            25,000.00       3.91    594,220.00            92.85           20,780.00     3.25

สสจ. เชียงราย 1 P5700 2100200169 1,220,000.00         -                -     226,323.00            18.55          993,677.00   81.45

สสจ.  แมฮองสอน 1 P5800 2100200171 565,000.00            -                -     409,500.00            72.48          155,500.00   27.52

สสจ.นครสวรรค 3 P6000 2100200173 1,253,800.00         35,900.00       2.86    1,147,500.00         91.52           70,400.00     5.61

สสจ.อุทัยธานี 3 P6100 2100200175 655,600.00            -                -     554,615.00            84.60          100,985.00   15.40

สสจ.กําแพงเพชร 3 P6200 2100200177 762,000.00            -                -     482,170.00            63.28          279,830.00   36.72

สสจ. ตาก 2 P6300 2100200179 605,900.00            -                -     297,458.00            49.09          308,442.00   50.91

สสจ. สุโขทัย 2 P6400 2100200182 825,800.00            -                -     54,500.00               6.60          771,300.00   93.40

สสจ. พิษณุโลก 2 P6500 2100200185 929,100.00            -                -     353,780.00            38.08          575,320.00   61.92

สสจ.พิจิตร 3 P6600 2100200187 845,800.00            -                -     254,480.00            30.09          591,320.00   69.91

สสจ. เพชรบูรณ 2 P6700 2100200189 1,136,500.00         -                -     757,880.00            66.69          378,620.00   33.31

สสจ. ราชบุรี 5 P7000 2100200191 1,004,900.00         -                -     895,320.00            89.10          109,580.00   10.90

สสจ. กาญจนบุรี 5 P7100 2100200196 936,200.00            -                -     630,100.00            67.30          306,100.00   32.70

สสจ.สุพรรณบุรี 5 P7200 2100200199 1,051,100.00         125,950.00      11.98  418,080.00            39.78          507,070.00   48.24

สสจ.นครปฐม 5 P7300 2100200202 1,065,000.00         -                -     33,752.00               3.17       1,031,248.00   96.83

สสจ.สมุทรสาคร 5 P7400 2100200204 446,000.00            -                -     190,790.00            42.78          255,210.00   57.22



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ         73,182,000.00      696,694.84    0.95     43,016,275.83   58.78     29,469,029.33   40.27

รหัสพื้นที่ รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561

หนวยงาน
เขต

พื้นที่

สสจ.สมุทรสงคราม 5 P7500 2100200206 341,700.00            -                -     221,420.00            64.80          120,280.00   35.20

สสจ. เพชรบุรี 5 P7600 2100200219 911,400.00            -                -     592,780.00            65.04          318,620.00   34.96

สสจ. ประจวบคีรีขันธ 5 P7700 2100200221 529,600.00            29,060.00       5.49    291,755.00            55.09          208,785.00   39.42

สสจ. นครศรีธรรมราช 11 P8000 2100200223 1,627,900.00         -                -     780,844.00            47.97          847,056.00   52.03

สสจ. กระบี่ 11 P8100 2100200225 1,061,800.00         -                -     927,612.00            87.36          134,188.00   12.64

สสจ. พังงา 11 P8200 2100200227 468,300.00            -                -     97,592.00             20.84          370,708.00   79.16

สสจ. ภูเก็ต 11 P8300 2100200230 326,600.00            -                -     197,260.00            60.40          129,340.00   39.60

สสจ. สุราษฎรธานี 11 P8400 2100200232 1,321,100.00         44,100.00       3.34    1,243,916.66         94.16           33,083.34     2.50

สสจ. ระนอง 11 P8500 2100200235 286,000.00            -                -     194,700.00            68.08           91,300.00   31.92

สสจ.ชุมพร 11 P8600 2100200237 669,400.00            -                -     314,960.00            47.05          354,440.00   52.95

สสจ. สงขลา 12 P9000 2100200239 1,283,000.00         -                -     907,065.00            70.70          375,935.00   29.30

สสจ.สตูล 12 P9100 2100200242 348,400.00            -                -     237,180.00            68.08          111,220.00   31.92

สสจ. ตรัง 12 P9200 2100200244 839,000.00            -                -     477,474.00            56.91          361,526.00   43.09

สสจ.พัทลุง 12 P9300 2100200246 621,600.00            -                -     612,680.00            98.56             8,920.00     1.44

สสจ.ปตตานี 12 P9400 2100200248 1,062,000.00         -                -     404,800.00            38.12          657,200.00   61.88

สสจ.ยะลา 12 P9500 2100200250 550,600.00            -                -     536,310.00            97.40           14,290.00     2.60

สสจ.นราธิวาส 12 P9600 2100200253 715,600.00            -                -     639,900.00            89.42           75,700.00   10.58

สสจ.บึงกาฬ 8 P3800 2100200264 498,000.00            28,000.00       5.62    274,979.00            55.22          195,021.00   39.16

สถาบันพระบรมราชชนก -                                        -          -                        -          -                        -   



ลําดับที่ รายการ หนวยรับงบประมาณ หนวยงานที่ใหเบิกแทน  งบประมาณที่ไดรับ  ใบสั่งซื้อ/สัญญา  เบิกจายสะสม  รวม PO+เบิกจาย  คงเหลือสุทธิ

รวมงบประมาณเบิกแทนกันทั้งหมด      1,040,000.00         275,600.00       643,065.37          918,665.37        121,334.63

1
คชจ.ในการจัดทําแบบ และจัดพิมพ

แบบ และอื่น ๆ
กองแบบแผน สป       1,000,000.00          275,600.00        603,624.00           879,224.00         120,776.00

2 คาสาธารณูปโภค สบส.เขต 6 ชลบุรี กรมสุขภาพจิต           40,000.00                      -            39,441.37             39,441.37               558.63

สรุปการเบิกจายเงินงบประมาณ ประจําป พ.ศ. 2561   รับเบิกแทน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2561
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